114 

ASSUMPTE: Jaume Scola, prevere beneficiat en el benefici de Santa Maria del monestir de Sant 
Joan de l’Erm, i Guillem Molins, prevere beneficiat del segon benefici de Sant Blai de la seu 
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de Barcelona, resignen els seus beneficis davant el vicari general de Barcelona per tal de 
permutar-los. 
DATA I LLOC: 24 d’octubre de 1477, Barcelona. 
FONT: ADB, Col·lacions, vol. 73, f. 177v.  
OBSERVACIONS: Relacionat amb els doc. 107 i 116. 

Noverint universi quod die veneris intitulata XXIIII mensis Octobris anno a nativitate Domini 
MºCCCCºLXXVIIº, coram honorabili domino Johanne Andrea Sorts, canonico sedis 
Barchinonensis, reverendi in Christo patris et domini domini Roderici Dei gratia Barchinonensis 
episcopi in remotis agentis in spiritualibus et temporalibus vicario generalis (sic), comparuerunt 
de una discretus Jacobus Scola, presbiterus benefficiatus benefficii Sancte Marie ecclesie 
monasterii Sancti Johanis de Heremo, diocesis Barchinonensis, de alia autem partibus discretus 
Guillermus Molins, presbiter canonicus Gerundensis ecclesie ac etiam benefficiatus secundi 
benefficii Sancti Blasi[i] in claustro dicte sedis Barchinonensis instituti, et presente me 
Bartholomeo Fangar, notario minore dierum et in his scriptore jurato sub me Bartholomeo 
Fangar, notario publico Barchinone ac etiam regente scribaniam curie vicariatus dicti domini 
Barchinonensis episcopi, et presentibus honorabili Berengario de Sos, canonico et decano dicte 
sedis, et Narcisso Benus, notario cive Barchinone pro testibus ad hec vocatis specialiter et 
assumptis. Et eidem domino vicario exposuerunt quod cum ipsi cupiant dicta benefficia 
invicem permutare, ideo supplicarunt eidem quatenus dictas admitteret resignaciones. Et dictus 
dominus vicarius, recepto primitus juramento a dictis permutantibus quod in dicta 
permutatione non intervenit <aliis dolus,> fraus, simonia nec pactio illicita, dictas recepit et 
acceptavit resignaciones. De quibus, etc. 

115 

ASSUMPTE: Bartomeu Segrera, vicari perpetu de l’església de Santa Maria de La Puebla de 
Alfindén a la diòcesi de Saragossa, en presència de Guillem Molins, prevere beneficiat a la 
seu de Barcelona, manifesta que revoca totes les actes de procuració fetes a Saragossa en 
favor de Berenguer de Sos, canonge i degà de la seu de Barcelona, per a permutar amb el 
mateix la citada vicaria. Sos manifesta que no farà ús de dites procuracions.  
DATA I LLOC: 24 d’octubre de 1477, Barcelona. 
FONT: AHPB, not. Antoni Palomeres, vol. 207/12, 24 d’octubre de 1477, s/f. 
OBSERVACIONS: relacionat amb el doc. 131.